新北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國108年8月23日

發文字號：新北選一字第1083150413號

附件：

主旨：公告新北市板橋區香社里第3屆里長補選投票日期應變事項。

依據：

一、中央選舉委員會108年8月23日中選務字第1080025259號函。

二、選舉投票日前或投開票當日發生天災或其他不可抗力情事處理辦法

第3條。

公告事項：旨揭補選原定投票日為108年8月24日，因應輕度颱風白鹿襲

台，該日期應變方式如下：

一、如新北市政府宣布是日停止上班上課，本補選投票停止辦理，將另

行公告改定之投票日期。

二、如新北市政府未宣布是日停止上班上課，本補選投票照常舉行，投

票起、止時間仍自上午8時起至下午4時止。

主任委員 林 祐 賢